1

2019 年 5 月 1日

取引先各位

有限会社アフリカンスクエアー

代表取締役 牛尼 恭史

〒350-1172 埼玉県川越市増形 3-2

TEL049-241-9186

FAX049-248-5480

価格改定のおしらせ

拝啓

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では革製バブーシュの一部商品につきまして小売希望価格（税抜）を改定す

ることといたしました。近年のアフリカ諸国における人件費の上昇や原材料の高騰に対し、現地

との交渉を続けてまいりましたが、現在の価格を維持するのが難しい状況となってまいりました。

つきましては、2019 年 5 月 1日より別紙の通り価格改定を行なうことといたしました。

誠に遺憾ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定前価格での販売（在庫のある商品のみ対象）

2019 年 6 月 30 日(日)ご注文分まで

価格改定実施日

2019 年 7 月 1 日(月)ご注文分より

2

価格改定商品リスト 2019 年 7 月 1 日より   ※表示は小売希望価格（税抜上代）

改定前         改定後

C8401

バブーシュ無地 カフス付

3,400

3,700

ﾓﾛｯｺ

C8402

バブーシュ無地

3,200

3,500

ﾓﾛｯｺ

C8403

バブーシュ刺繍

3,400

3,600

ﾓﾛｯｺ

C8407

バブーシュ ビーズスパンコール

3,600

3,800

ﾓﾛｯｺ

C8408

バブーシュ刺繍スパンコール

3,600

3,800

ﾓﾛｯｺ

CR17008

星型抜きバブーシュ

3,800

4,000

ﾓﾛｯｺ

CR17009

ラフィア装飾バブーシュ

4,200

4,400

ﾓﾛｯｺ

CR19001

マーブル模様バブーシュ

3,800

4,300

ﾓﾛｯｺ

CR19004

中央ライン刺繍バブーシュ

3,800

4,000

ﾓﾛｯｺ